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1. SLU YHTEISÖN VISIO нлнл έhƭŜƳƳŜ maailman liikkuvin urheilukansa -нлнлέ 

 
Liikkuminen on keskeinen osa lapsuutta ja nuoruutta 
Á vanhemmat ymmärtävät liikunnan ja urheilun 

merkityksen yksilön kasvuprosessissa 
Á vanhemmat kannustavat ja ohjaavat lapsiaan 

liikunnalliseen ja urheilulliseen elämäntapaan 
 
 
Suomalainen huippu-urheilu on innostavaa ja 
kansainvälisesti menestyvää 
Á menestyvät huippu-urheilijamme innostavat 

kaikenikäisiä urheilun pariin 
Á urheilullisesti lahjakkailla on mahdollisuus 

pyrkiä kansainväliselle huipulle 
 

Liikunta ja urheilu ovat elämäntapa 
Á liikunta ja urheilu ovat luonnollinen ja 

innostava osa kaikenikäisten elämää 
Á väestömme fyysinen aktiivisuus kasvaa 

 

 
Yhteinen tekeminen on kilpailuetumme 
Á toimintakulttuurimme on rikastavaa, innostavaa, 

osaavaa ja kannustavaa 
Á toimintamme uudet rakenneratkaisut parantavat 

yhteistyötä ja vahvistavat mahdollisuuksia toteuttaa 
unelmaa 

Á liikunnan ja urheilun arvostus ja merkitys kasvavat, 
mikä edistää kumppanuuksia, voimavaroja ja 
liikunnan ja urheilun olosuhteita 

 
Liikunta ja urheilu ovat merkittävimmät hyvinvoinnin 
edistäjät 
Á liikunta ja urheilu nähdään laajasti kansalaistaitoina 
Á liikunta ja urheilu tuovat elämyksiä ja onnistumisen 

kokemuksia kaikenikäisille 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. POPLIN TOIMINTA-AJATUS 
 
Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ry:n toiminta-ajatuksena on 
maakunnan asukkaiden liikuntaharrastuksen lisääminen 
kaikissa ikäryhmissä hyvässä yhteistyössä urheiluseurojen, 
muiden paikallisten toimijoiden ja sidosryhmien kanssa. 
 

3. POPLIN VISIO 
 

PoPLi on Pohjois-Pohjanmaan johtava liikunnan 
vaikuttaja, ylläpitäjä ja kehittäjä. Liikunta on 
maakunnallinen elämäntapa. 
 

 

 
 

 

Vision toteuttamisen yhteiset strategiset valinnat ovat 

1. Vaikutamme perheiden/vanhempien liikuntatietoisuuteen ja 

liikuntakäyttäytymiseen 

2. Koulupäivässä tunti liikuntaa 

3. Kehitämme seuratoiminnan laatua 

4. Urheilijan polku: lapsuus-, valinta- ja huippuvaiheen ratkaisut 

5. Liikkumisen ja urheilemisen edellytykset ja olosuhteet kunnossa 
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4. POPLIN STRATEGIAN 2011ς2015 TAVOITTEET 
 
Á Liikunnan edistäminen kaikissa ikäryhmissä 
Á Liikunta ja urheilu vahvistuu lapsia ja nuoria eniten kiinnostavana ja innostavana vapaa-ajan toimintatapana 
Á Pohjois-Pohjanmaalla on elinvoimaiset ja monipuoliset urheiluseurat, joissa vaalitaan ja toteutetaan 

moniarvoista liikuntakulttuuria 
Á Kunnissa edistetään paikallista verkostoitumista ja liikunnan käytännön toteuttamista urheiluseurojen, kunnan 

ja urheiluseurojen sekä kunnan eri toimialojen välillä 
Á Seuroja kehittävä, auttava, palveleva PoPLi 
Á Asiakaslähtöiset palvelut 
Á Ajan henkeen sopivat palvelut ja tuotteet sekä markkinointi urheiluseuroille 
Á Koulutuksella turvataan riittävä määrä taitavia, osaavia ja innostuneita ohjaajia, valmentajia ja toimijoita 
Á Jäsenyhteisöt hyväksyvät ja noudattavat SLU:n Reilun Pelin sääntöjä 

 

 

5. PÄÄTOIMIALAT 

5.1.   Seuratoiminta 

Urheilun yhteisen vision 2020 mukaan seuratoiminnan edistämisen keskeisimmät asiat ovat Urheilijan polun edistäminen ja 

Seuratoiminnan laadun parantaminen. Näihin asioihin on tavoitteena vaikuttaa v. 2012 seuratoiminnan toimintasuunnitelman 

toteutuksella. 

 
PoPLin voimassa olevan oman strategian mukaan seuratoiminnan tavoitteet ovat 
Á Tavoitteena on parantaa yksittäisten urheiluseurojen johtamista, osaamista ja toimintaa sekä palvelukykyä. 
Á Tavoitteena on kuntatasolla edistää paikallista verkostoitumista ja liikunnan käytännön toteuttamista 

urheiluseurojen, kunnan ja urheiluseurojen sekä kunnan eri toimialojen välillä. 
Á Koulutuksen avulla varmistaa, että seuroissa on riittävä määrä innostuneita ja osaavia ohjaajia, valmentajia sekä 

seuratoimijoita 
Á SLUn, Nuori Suomen, Kunto ry:n ja lajiliittojen seuratoimintaa tukevien tavoitteiden ohjelmien hyödyntäminen 

ja toteuttaminen. 
 

Toimenpiteet 

Seuratoiminnan toimialan toiminta painottuu kolmeen osa-alueeseen: Seurakehittämiseen, kuntayhteistyöhön ja 

koulutustoimintaan. 

Toiminnassa on kesƪŜƛǎǘŅ έaŀŀƪǳƴǘŀ ƭƛƛƪƪŜŜƭƭŜέ ς hankkeen tavoitteiden ja toimenpiteiden toteuttaminen.  

Seurakehittäminen 

Á Lajiliittojen kanssa yhteistyössä tehtävä kehitystyö 

Á Suora seurakohtainen kehitystyö (Strategiatyö, eri toimintojen kehittäminen, webropol- kyselyt) 

Sinettiseuratoiminta  

Seurajohdon foorumi  

Urheiluseurojen päätoimisten foorumi 

Urheiluseuroille suunnattujen tukien viestintä ja toiminta 

Kuntayhteistyö 

Á Kuntien liikuntavastaavien tapaamiset 

Á Kuntakohtaiset seuratapaamiset  

Á Kunnan kanssa sovittu seurakehitystyö 

Á Kuntakohtaiset koulutukset ς tarpeen mukaan 

Eri lajien yhteisen valmentajakerhon käynnistäminen 
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Koulutustoiminta 

a. Seurojen toimihenkilökoulutus 

Á Seuratoiminnan perusteet (Päätä oikein) 

Á Uusien seuratoimijoiden hankkiminen (Nappaa mukaan) 

Á Seuratoiminnan johtaminen (Johda innostavasti) 

Á Seuran taloudenhoito 

Á Tapahtuman järjestämiskoulutus 

Á Urheiluseuran viestintä  

Á Järjestyksenvalvojakoulutus 

b. 1-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen järjestäminen 

Á Tervetuloa ohjaajaksi  

Á Kannustava valmentaja ja ohjaaja  

Á  

Á Oppiminen ja opettaminen  

Á Herkkyyskausien huomiointi harjoittelussa  

Á  

Á Ominaisuusharjoittelu: liikkuvuus ja taito  

Á Ominaisuusharjoittelu: psyyke  

Á  

Á  

Á Valmentajana ja ohjaajana kehittyminen  

Á Tunne- ja vuorovaikutustaidot  

Á Suunnittelu ja arviointi  

c. Valmentajien ja ohjaajien jatko- ja täydennyskoulutukset 

Á Henkinen valmennus  

Á Urheilu ja ravinto  

Á Motoriset perusvalmiudet urheilijoilla 

d. Urheiluseurojen liikuntakerhojen ohjaajakoulutus 

Á Löydä liikunta 6-12- vuotiaat  

Á Liikuntaleikkikoulun ohjaajakoulutus <7- vuotiaat 

 

5.2. Lasten ja nuorten liikunta 

 
Strategian mukaan lapsi- ja nuorisoliikunnan tavoitteet ovat 
Á lisätä lasten ja nuorten elämäniloa ja hyvinvointia liikunnan avulla 
Á liikunnan merkityksen tiedottaminen normaalin motorisen kehityksen turvaamiseksi 
Á herättää lapsissa ja nuorissa kiinnostus monipuolisen liikunnan harrastamiseen 
Á saada lapset ja nuoret omaksumaan liikunnalliset terveet elämäntavat 
Á ohjata lapsia ja nuoria järjestäytyneen liikunnan pariin 
Á vanhempiin vaikuttaminen valistamalla liikunnan merkityksestä ja elämyksellisyydestä sekä liikunnan 

sallimisesta, tukemisesta ja siihen kannustamisesta 
Á yhteistyön lisääminen lasten ja nuorten urheiluseuratoiminnan ja oppilaitosyhteistyön suuntaan 

 
 

Toimenpiteet  
Lasten ja nuorten liikunnassa painotetaan Lasten ja nuorten liikunnan kehittämisohjelmaa ja se on suunniteltu yhdessä OKM:n, 

Nuoren Suomen ja SLU-alueiden kanssa. Pääpainopistealueena on hyväksi havaitut koulupäivän liikunnallistamista edistävät 

toimet (mm. Liikkuva koulu-, Hyrrä- sekä aiemmat omat kouluhankkeet). 

Á koulutukset, joissa 4 painotettua ns. kärkikoulutusta eri kohderyhmille (Päivähoidon liikunta, Koululaiset liikkeelle, 

Välkkäri, Liikkujaksi) 

Á välituntiliikunta 

Á liikunnan integrointi muihin oppiaineisiin 

Á kerho- ja aip ς toiminta 
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Á vanhempainillat, paneelit, seminaariluennot, työpajat 

Á liikuntatapahtumat 

Em. toimintoja toteutetaan joko entiseen tapaan kunta- ja koulukohtaisesti tai On PoP Liikkua -viikkoon liitettynä. 

Tämän lisäksi painopistealueena ovat liikunnan olosuhdetyö sekä oppilaitosyhteistyö (mm. Oulun Yliopiston ja OAMK:n 

kanssa). 

Soveltava liikunta on sisäistetty osaksi kaikkia muita toimintoja (esim. koulutus, liikuntatapahtumat, olosuhdetyö) ja sitä 

tehdään yhteistyössä VAU:n ja paikallisten toimijoiden kanssa. 

Järjestämme yläkoululaisille suunnatun Taisto -aluetapahtuman yhteistyössä Nuoren Suomen kanssa 8.5.2011. 

5.3. Aikuisliikunta 

 
Strategian mukaan aikuisten kunto- ja 
terveysliikunnan tavoitteet ovat 
Á saada aikuisväestö liikkumaan 

terveytensä kannalta riittävästi 
Á Pohjois-Pohjanmaalla tuetaan ja 

edistetään ohjatusti ja/tai omatoimisesti 
toteutuvaa terveyttä ja toimintakykyä 
lisäävää liikuntaa työyhteisössä ja vapaa-
aikana 

 

 

 

Toimenpiteet ja suuntaviivat 2012 

1) KKI ς toiminta 

Kunnossa kaiken ikää ς ohjelma on valtakunnallinen ministeriöiden rahoittama toimintaohjelma. Sen tavoitteena on innostaa 

yli 40-vuotiaita säännöllisen liikunnan pariin ja luoda eri puolille Suomea helposti lähestyttäviä liikuntapalveluja. 

PoPLi toimii maakunnallisena organisaattorina ja toteuttaa KKI ς ohjelman valtakunnallisia tavoitteita. 

2) Maakunta Liikkeelle ESR- hanke 

Hankkeen toimintasuunnitelma on kokonaisuudessaan virallisessa rahoittajan hyväksymässä hankesuunnitelmassa 2010ς

2013. Toiminnan tavoitteena on saada yksilöt kiinnostumaan omasta terveydestään ja liikunnasta.   

Á Hanke järjestää ja organisoi mm. testaustapahtumia, joihin sisällytetään liikuntaneuvontaa. Vuodelle 2012 on 

laadittu maakuntaa koskeva testikalenteri.  

Á Vierailemme Pohjois-Pohjanmaan alueen hyvinvoinnin- ja terveyden edistämisen työryhmissä jakamassa hyviä 

käytäntöjä sekä tutustumassa kulloistenkin kuntien toimintaan. 

Á Seurayhteistyön osalta painopiste on paikallisten toimijoiden (kunnat ja urheiluseurat) välisen yhteistyön 

parantaminen.  

Á Järjestämme ŀƭǳŜŜƭƭƛǎƛŀ Yǳƴǘƻ ǊȅΥƴ έ[ƛƛƪǳǘǘŀƧŀέ ς koulutuksia.  

Á Tarjoamme avointa koulutusta aikuisliikkujille (ravitsemuksen startti, kuntosalistartti ja ohjaamisen startti).  

Á Seuratoiminnan osalta hanke organisoi SLU:n seurakehityspuun koulutuskokonaisuuksia paikallisesti. 

3) Liikkujan Apteekki ς kehityshanke  

Liikkujan Apteekki -hanke vie terveysliikuntaa apteekkien arkeen. KKI-ohjelman käynnistämässä hankkeessa toimitaan 

yhteistyössä Hengitysliitto Helin, Suomen Apteekkariliiton ja SLU-alueiden kanssa. 

 

Liikkujan Apteekit Pohjois-Pohjanmaalla 2010ς2012 

Muhoksen apteekki, Härkätorin apteekki (Raahe), Pateniemen apteekki (Oulu), Hansa apteekki (Oulu) ja Taivalkosken apteekki. 

Lisäksi 2012 mukaan tulee uusia apteekkeja. 
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Liikunta-asiaa apteekkeihin 

Liikkujan Apteekki -hanke tukee ja aktivoi apteekkeja huomioimaan liikunta-asiat toiminnassaan. Tavoitteena on, että liikunta-

asioiden huomioimisesta tulisi apteekeissa "automaattinen ajatusmalli" ja lisäarvo jo olemassa oleviin palveluihin. 

Tietotaitoa, tapahtumia ja teemoja 

Hankkeessa lisätään ja päivitetään apteekkien henkilökunnan tietotaitoa liikunnan merkityksestä, liikuntaan liittyvistä 

työkaluista sekä paikkakunnan liikuntapalveluista, joiden pariin asiakkaan voisi ohjata. 

Á Toteutetaan Kunnossa ς messut keväällä 2012 ja syksyllä On PoP Liikkua -viikot. 

Á Toimitaan yhteistyössä olevien yritysten kanssa ja lisätään yhteistyöyrityksien määrää 

Á Järjestetään juoksukouluja maakunnan alueella yhteistyössä kuntien ja seurojen kanssa. Kaikkien juoksukoulujen 

tavoitteena on Oulussa järjestettävä Tervamaraton. 

 

5.4. Jäsenpalvelut 

 
Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ry tarjoaa jäsenilleen jäsenpalveluina kokonaisvaltaisesti taloushallinnon palveluja. 
Tavoitteena on jäsenpalveluasiakkaiden tietoisuuden lisääminen talouden hoitoon liittyvissä asioissa. 

 
 

Toimenpiteet:  

Toimisto- ja taloushallinnon palvelut 

Á kirjanpito 

Á maksuliikenne ja myyntilaskutus 

Á palkkalaskenta 

Á raportointi viranomaisille kuukausittain / vuosittain 

Á kokoustilapalvelut 

Á toimistopalvelut 

Á Seura- ja lajiliittotoimintaan liittyvä ajankohtainen tieto kuten yleishyödyllisten yhteisöjen verotus ja 

urheilijoiden sosiaaliturva 

Á Neuvonta / konsultointi / seurakäynnit pyydettäessä 

 

 

6. VAIKUTTAMINEN 

 

Strategian mukaan vaikuttamisen tavoitteet ovat 
Tavoitteina on erityisesti liikunnan harrastamisen edellytysten parantaminen paikallistasolla varsinkin 
liikuntaolosuhteiden kehittämisen sekä henkilö- ja taloudellisten resurssien lisäämisen kautta. Vaikuttaminen kuuluu 
olennaisesti koko PoPLi:n toimintaan. 

 
 

Toimenpiteet: 

Á PoPLi toimii koordinaattorina Uuden Oulun seuraneuvottelukunnassa. Neuvottelukunnan rooli tulee kasvamaan, ennen 

kaikkea liikunta-asioiden asiantuntijana.  Vastaavaa toimintatapaa pyritään laajentamaan mm. Raahen ja Koillismaan 

alueille 

Á Vuoden 2012 kuntavaalien ehdokkaille PoPLi toteuttaa eri yleisötilaisuuksia liikuntaan ja liikunnan harrastamiseen 

liittyvissä asioissa. Tilaisuuksien sisällöllinen pääpaino tulee olemaan SLU yhteisön tavoitteiden mukainen 

Á Aluehallinnon kokonaisuudistuksen myötä läänien liikuntaneuvostot korvattiin alueellisilla liikuntaneuvostoilla. PoPLi on 

vahvasti mukana Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun liikuntaneuvoston työssä. 
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7. TAPAHTUMAT, YHTEISÖLLISYYS 

 

7.1. On PoP Liikkua 
On PoP Liikkua tapahtumasarjalla jalkautetaan ja 
toteutetaan PoPLin strategian eri toimintoja 
käytännössä. 
 
Toimenpiteet: 
Syksyllä 2012 aloitettava On PoP Liikkua ς tapahtuma 
toteutetaan PoPLin toimialueen jokaisessa kunnassa. 
Tapahtuma kestää joka kunnassa keskimäärin viikon, 
jonka aikana toteutetaan eri urheiluun ja liikuntaan 
liittyviä toimintoja. 
Tapahtumaketju huipentuu kesällä 2014 järjestettävään  
maakunnalliseen tapahtumaan Oulussa 

 

7.2. Pohjois-Pohjanmaan Urheilugaala 
Joulukuussa toteutetaan Urheilugaala, jossa 
huomioidaan maakunnan parhaita toimijoita. 
Tavoitteena on saada Urheilugaala maakunnan 
arvostetuimmaksi urheilun huomioimistapahtumaksi. 
 

7.3. Yritysyhteistyö 
Oman varainhankinnan lisääminen kaikilla toimialoilla on 
PoPLin talouden vahvistamisen kannalta tärkeää. 
Yhteistyön kautta on mahdollista lisätä osapuolten 
tunnettavuutta ja palveluiden sekä tuotteiden käyttöä. 
 
Toimenpiteet: 
¢ƻǘŜǳǘŜǘŀŀƴ ƪŜǾŅŅƭƭŅ ƳŜǎǎǳƻǎƛƻ ƴƛƳŜƭƭŅΥ έYǳƴƴƻǎǎŀΦέ 
Messu on osa Lentopalloseura Ettan järjestämää 
Kesäpihamessua. Tavoitteena on testata, onko liikunta 
riittävän kiinnostava aihe messutoiminnoksi. 
Kokemusten perusteella päätetään toiminnon jatkosta. 
Yhteistyösopimuksia hankitaan mm. On PoP Liikkua -
tapahtuman merkeissä. 
 

7.4. Viestintä 
Tehdään tunnetuksi PoPLi:n toimintaa ja palveluja, 
välitetään jäsenille tietoa liikunnan ja urheilun 
ajankohtaisista asioista sekä tuetaan jäsenten 
tiedottamista ja markkinointia. 
 
Toimenpiteet: 
Á Jäsenille tiedotetaan ajankohtaisista asioista 
Á Tärkeimpinä tiedonvälityskeinoina ovat kotisivut ja 

4 ς 6 kertaa vuodessa ilmestyvä verkkolehti  
Á Järjestetään tiedotustilaisuuksia ajankohtaisista 

asioista 
Á Tiedotetaan PoPLi n toiminnasta maakunnan 

tiedotusvälineissä 
Á PoPLin paikallista näkyvyyttä lisätään tehokkaalla 

paikallislehtien yhteistyöllä (koko maakunnan 
alueella) 

Á Jatketaan yhteistyötä tiedotusvälineiden ja Oulun 
Seudun Urheilutoimittajat ry:n kanssa 

 

 

7.5. Kunta- ja sidosryhmäyhteistyö 
Kuntayhteistyöllä on keskeinen asema PoPLin 
toiminnassa, joka näkyy kaikilla eri osa-alueilla. 
Yhteistyön avulla kehitetään paikallistason liikunta- ja 
urheilutoimintaa ja olosuhteita. Kuntien sisäistä 
liikuntaan liittyvää yhteistyötä edistetään 
poikkihallinnollisesti erityisesti liikunta sekä opetus-, 
sosiaali- ja terveystoimen ja nuorisotoimen kesken. 
 
Sidosryhmistä keskeisin on Pohjois-Pohjanmaan Liitto, 
jonka lisäksi yhteistyötä tehdään mm. valtion 
aluehallintoviranomaisten, yliopiston ja seutukuntien 
kanssa. 
 

7.6. Liikunnan tasa-arvo ja erityisliikunta 
Tasa-arvoisen liikuntakulttuurin edistäminen sisältyy 
kaikkien valiokuntien toimintaperiaatteisiin PoPLin tasa-
arvosuunnitelman mukaisesti. Tasa-arvotyön 
valiokuntana toimii Oulun LiikunNaiset.  
 
Erityisryhmien liikuntaa edistetään soveltavan liikunnan 
keinoin. Tavoitteena on lisätä liikunnan yhdenvertaisia 
edellytyksiä ja liikunnan harrastusta. Yhteistyötä 
tehdään etenkin alueen kuntien ja valtakunnallisten 
erityisliikuntajärjestöjen kautta. 
 
Toimenpiteet: 
Á Järjestetään soveltavan liikunnan 

koulutustilaisuuksia 
Á Levitetään tiedotus-, materiaali- ja 

koulutusaineistoja 
Á Käytetään PoPLin asiantuntemusta alueellisesti ja 

paikallisesti soveltavaa liikuntaa edistävien 
hankkeiden ja toimintojen kartoittamisessa, 
toteutuksessa ja arvioinnissa 

Á Kehitetään ja ylläpidetään alueellista ja paikallista 
yhteistyötä 

 
 

 
7.7.  Jäsenyydet:  
PoPLi on jäsenenä tai osakkaana ja sitä kautta 
vaikuttaa seuraavien tahojen toimintaan: 
 

Á Suomen Liikunta ja Urheilu ry 
Á Suomen Kuntourheiluliitto ry 
Á Kalottiurheilu ry 
Á Haapaveden opiston kannatusyhdistys ry 
Á Kiinteistö Oy Kaijonharjun Yritystalo 
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8. TALOUS 
 

8.1. Talousarvion perusteet 

Á ±ŀƭǘƛƻƴ ǇŜǊǳǎŀǾǳǎǘǳǎ ƴƻǳǎǎŜŜ ƴƻƛƴ о ҈Υ носΦллл ҦнпоΦллл 
Á Palkankorotus raamin mukaan 2,4 % korotus lokakuun alusta 2012 
Á Henkilöstön määrä säilyy ennallaan (10) 
Á PoPLin Liikuntatalon tilat ovat kokonaan käytössä/vuokrattuina 
Á Vastikkeet nousevat 2 % v. 2012 
Á Kone- ja laitevuokrat on tarkistettu eikä niihin ole tulossa muutoksia 
Á Arpajaistuotot (Lumilyhty) 3000 e 
Á Pohjois-Pohjanmaan liiton tuki säilynee ennallaan; 5.000 e 
Á OKM avustaa Lasten ja Nuorten Liikuntaohjelman toiminnallista toteuttamista 
Á KKI-avustus säilynee ennallaan; 14.000 e 
Á PoPLin jäsenmaksut ennallaan; arvio 13.000 e 
Á ELY-keskuksen kautta saatava Maakunta Liikkeelle -hankeavustus + 153.937 e 
Á Poistot ς 5.000 e 
Á Liikuntatalon lainan lyhennykset ς 22.000 e 
Á Investointivaraukset ς 4.000 e 
Á Hallituksen käyttöön tarpeellinen puskurivaraus ς 10.859 
Á Hallitus esittää syyskokoukselle, että hallitukselle annetaan valtuudet tehdä 

toimintavuoden kuluessa TTS:aan hallituksen harkitsemat tarvittavat muutokset 

 

8.2. Taloussuunnitelma 

 Toteutuma 2010 TA 2011 TA 2012 

Varsinainen toiminta    

Tuotot 335 864 369 140 374 870 

Kulut    

ς henkilöstökulut ς 344 268 ς 376 370 ς 332 036 

ς muut kulut ς 238 400 ς 203 792 ς 267 175 
    

Varainhankinta    

Tuotot 17 903 21 500 27 000 
Kulut ς  ς 100 ς 500 

    

Sijoitus- ja rahoitustoiminta    
Tuotot 27 237 30 050 31 200 

Kulut ς 37 308 ς 38 900 ς 39 500 

    

Yleisavustukset 241 000 248 000 248 000 

Poistot ς 5 041 ς 5 000 ς 5 000 

Lainan lyhennykset ς 18 931 ς 22 528 ς 22 000 
Varaus investointeihin - ς 6 000 ς 4 000 

Varaus hallituksen käyttöön  ς 16 000 ς 10 859 

Tulos - 3 011 0 0 
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